
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688663

Prodej rekreačního objektu, Vysoké nad Jizerou (okres Semily)

Prodej chalupy 366 m2,  pozemek 453 m2,
Vysoké nad Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220436 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Vysoké nad Jizerou (okres Semily), K. Havlíčka
Borovského

Prodej chalupy 366 m2,  pozemek 453 m2, Vysoké nad Jizerou

Nabízím k prodeji chalupu o užitné ploše 366 m2 na pozemku
453m2, na klidném místě v samotném centru města na ulici
K.H.Borovského. Vysoké nad Jizerou je město v okrese Semily v
Libereckém kraji a je jedno z nejvýše položených horských měst
České republiky. Chalupa s unikátním č.p.1. nabízí využití ve třech
patrech a je vhodný k rekonstrukci dle Vašich představ. Nemovitost
může sloužit jako rodinný dům i pro početnější rodiny, kde si všichni
najdou své soukromí, nebo jako komerční objekt k pronájmu.
Chalupa je napojen na elektřinu, odpady a vytápění je zajištěno nový
tepelným čerpadlem s výkonem 18KW.  V obci se nachází veškerá
občanská vybavenost včetně lyžařského areálu. V blízkém okolí se
nacházejí další lyžařská střediska jako Paseky nad Jizerou,
Rokytnice nad Jizerou, Harrachov, Jablonec nad Jizerou a mnoho
středisek s tratěmi pro běžkaře. Financování této nemovitosti Vám
zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 4 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 158

Vybavení sklep

Umístění objektu v obci

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688663

Prodej rekreačního objektu, Vysoké nad Jizerou (okres Semily)

Zastavěná plocha (m2) 158

Plocha parcely (m2) 158

Užitná plocha (m2) 366

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Tomáš Horák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


